UBND TỈNH VĨNH LONG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /TB-SVHTTDL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày          tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về tiếp nhận kiến nghị, phản ánh, giải quyết khó khăn, vướng mắc

trong lĩnh vực chuyên môn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Vĩnh Long quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch tỉnh Vĩnh Long.

Nhằm tạo điều kiện cho các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp phản ánh, kiến nghị, được

hướng dẫn và giải quyết kịp thời khó khăn, vướng mắc trong lĩnh vực chuyên môn của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch quản lý,

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo tiếp nhận, hướng dẫn, xử lý kiến nghị, phản

ánh của các đơn vị chuyên môn thuộc Sở như sau:

STT Đơn vị Điện thoại Email

1 Văn phòng Sở 02703.822585 vanphong.svhttdl@vinhlong.gov.vn

2
Phòng Quản lý Văn hóa

và Gia đình
02703.823718 pqlvhgd.svhttdl@vinhlong.gov.vn

3
Phòng Quản lý Thể thao

và Du lịch
02703.822502 nguyentrongtin91085@gmail.com

4
Phòng Quản lý Báo chí

và Xuất bản
02703.836904 pqlbcxb.svhttdl@vinhlong.gov.vn

5
Bảo tàng và Xúc tiến

du lịch Vĩnh Long
02703.823181 baotangvaxuctiendulich@gmail.com

6 Thư viện Vĩnh Long 0270.3822281 thuvienvinhlong@gmail.com

7
Trung tâm Văn hóa

Nghệ thuật Vĩnh Long
02703.3823149 ttvhnt.svhttdl@vinhlong.gov.vn

8

Trung tâm Huấn luyện

và Thi đấu

thể thao Vĩnh Long

02703.862071 tttdtt.svhttdl@vinhlong.gov.vn

9
Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả thủ tục hành chính
02703.829429 -

Trên đây là thông báo về tiếp nhận kiến nghị, phản ánh, giải quyết khó khăn, vướng mắc

trong lĩnh vực chuyên môn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

(Kèm Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND của UBND tỉnh Vĩnh Long trên Hệ thống quản

lý văn bản và điều hành tỉnh Vĩnh Long)

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở (niêm yết công khai trên bản

thông báo; đăng trên website đơn vị (nếu có));

- VPS (niêm yết công khai trên bản thông báo cơ

quan; đăng trên website Sở);

- Lưu: VT.

Q. GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hoàng

		2025-06-06T13:49:27+0700

		svhttdl@vinhlong.gov.vn
	2025-06-09T09:06:25+0700

		2025-06-09T09:06:53+0700

		2025-06-09T09:07:04+0700